
УКРАЇНА

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  І р ш а н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  
Хорошівський район Житомирська область

Р І Ш Е Н Н Я № 86

від 26 червня 2018 року

«Про святкування Дня селища »

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови Рак А.Б. 
про святкування 14 липня 2018 року Дня селища, з метою виховання поваги 
до історії та духовності українського народу, любові до рідного селища, 
розвитку почуття патріотизму, надбання демократичних цінностей, 
відродження загальнонаціональних та місцевих традицій, на виконання 
рішення 13 сесії 6 скликання від 31.05.2012 року, керуючись ст.ст. 26 п.а.1, 
32 п.а.7 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет селищної ради В И Р І Ш И В :

1.Провести свято День селища 14 липня 2018 року.
2.Затвердити заходи з підготовки до відзначення свята Дня селища (додаток 
№ 1).
3. Затвердити програму проведення свята День селища (додаток №2)
4.Для проведення свята залучити державні та приватні підприємства, що 
знаходяться на території смт.Іршанськ.
5.Контроль за виконанням рішення покласти на члена виконкому 
Волохова М.М..


